

Faktúra - 0153013340

Dodávateľ	FCC Slovensko, s.r.o. Bratislavská 18 900 51 Zohor	9010102406	Č.obj.zákazníka Konšt.symbol 0308 Zmluva/objednávka S071300905 Odberateľ IČO 00306223 IČ pre DPH/DIČ SK2021197255
Banka	Tatra banka, a.s.	SWIFT TATRSKBX	
Účet	2626041970/1100		
IBAN	SK3011000000002626041970		
IČO	31318762	DIČ 2020358538	
IČ pre DPH	SK2020358538		
Obch. reg.	MS-BA III, Odd.:Sro,VI.:13406/B		
Sídlo firmy	Bratislavská 18 900 51 Zohor		
Príjemca	Obec Tomášikovo Hlavná 319 925 04 Tomášikovo		Dátum: 3.4.2025
Odberateľ	Obec Tomášikovo Hlavná 319 925 04 Tomášikovo		Evidenčné číslo: Číslo spisu: FV62/2025
	Dodávateľ je platca DPH		Vybavuje: B. M. K.
	Spôsob platby		@ASB317
	Dátum vystavenia		31.03.2025
	Dátum splatnosti		14.04.2025
	Dátum dodania tovaru, služby, prípadne prijatia platby		31.03.2025

Položka/Sklad	Popis	Jedn.cena	DPH	Množstvo	EUR
---------------	-------	-----------	-----	----------	-----

RFIDCHIPMESP	ELEKTR. EVID. VÝSYP NÁDOB - RFID ČIP	100,000	23,00 %	1,0000 mes	100,00
SY0000000002	Úhrada za služby v OH: zvoz kom. odpadu	1 128,600	23,00 %	1,0000 rok	1 128,60
TR1100030301	PRENAJOM 1100l NADOBY NA KO	8,000	23,00 %	5,0000 mes	40,00
TRM300010300	EUR/KM M30	2,000	23,00 %	36,0000 km	72,00
TRM300020101	DENNÝ PRENÁJOM KONTAJNERA M30	3,000	23,00 %	31,0000 den	93,00
TRM300600100	MANIPULÁCIA A PRESTOJE M30	35,000	23,00 %	1,0000 hod	35,00
TRR070010100	EUR/KM R07	1,800	23,00 %	72,0000 km	129,60
TRR070030101	PRENÁJOM 7m3 KONTAJNERA (otv.)	15,000	23,00 %	3,0000 mes	45,00
TRR070600100	MANIPULÁCIA A PRESTOJE R07	35,000	23,00 %	1,5000 hod	52,50
ZD200301A4Z6	ZMESOVÝ KO 200301 VYTR. 50 - 60 %	45,000	23,00 %	21,1000 t	949,50
ZD200301A4Z6	ZA6 ZP VYTRIEDENIE 50 - 60 % INTERNÉ ZZ	15,000	0,00 %	21,1000 t	316,50
ZD200307A4Z6	OBJEMNÝ ODPAD 200307 VYTR. 50 - 60 %	80,000	23,00 %	8,7800 t	702,40
ZD200307A4Z6	ZA6 ZP VYTRIEDENIE 50 - 60 % INTERNÉ ZZ	15,000	0,00 %	8,7800 t	131,70

Rekapitulácia DPH

Kód DPH	Sadzba	Základ EUR	DPH EUR	Celkom EUR
P000	0.00%	448,20	0,00	448,20
PZAK	23.00%	3 347,60	769,95	4 117,55
Celkom		3 795,80	769,95	4 565,75

Celkom k úhrade

4 565,75 EUR

Vystavil Vargová Denisa Telefón: 031/5513075, Fax: 031/5513075
S: 10

Nové znenie VOP platné od 01.01.2025 nájdete na <https://www.fcc-group.eu/slovensko/cenniky>

